12/06/25, 11:57 camara.municipal@apui.am.leg.br - Caixa de correio - Correio Interlegis

solicitação de cotação
camara.municipal@apui.am.leg.br

12 de junho de 2025 às 11:53
Para: infortread.am@gmail.com
Etiquetas:

Bom dia.

Servimo-nos do presente para solicitar a gentileza de Vossa Senhoria no sentido de fornecer cotação de preços para a
contratação de empresa especializada na cessão de licença de uso de softwares integrados de gestão (ERP), observando-se o
critério de menor preço global.

A contratação visa atender às disposições do Decreto n° 10.540, de 05 de novembro de 2020, conforme especificações e
detalhamento dos serviços descritos em anexо.

Obs: Ao cotarem por favor cotar valor mensal e total de cada serviço para constituir o valor global.

ATT. Erica Levy

Gestora de Contratos

https://correio.interlegis.leg.br/#/mailbox/Sent

B

Municipal
Procesco

NO 002/202SO

FLSnº 03Tc
a
m
a
r
а

1/1

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização

cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

11.460.137/00
MATRIZ

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICА

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERT
30/12/2009

INFORTREAD TELECOM LTDA

TASIA

INFORTREAD TELECOM

e comunicacão multimidia - SC

4202

42.92- pras de m

43.4
46.49-

47.3
47.52- nercio

47.

47.

47.
47

nicações

ipam
eletro equipa

61.90-6-01 - Provedores redes de comunicaçoes

61.90-6-02- Proveq
61.90-6-99 - Outras atividad municaço
62.02-3-00 - Desenvolvi

ária Limitada

R DOMINGOS LIMA

A SENHORA DAS GRACAS MANAUS

TELEFO

INFORTREAD.AM@GMAIL.COM (92) 3302-8200

RESPONS

SITUACÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL

CAS

AM

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 11/06/2025 às 12:41:08 (data e hora de Brasília).

| DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

30/12/2006

TUAÇÃO ESPECIAL

Página: 1/2

latC

Mümtipal

C
a
m
a
r
a

Processо

N° 0022025
FLSn040 S

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

460 137/0001-45

MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAO 30/12/2009
CADASTRAL

INFORTREAD TELECOM LTDA

62.
tecnd form

manutencãoeoutros servicos nologia da informação
62.09

63.11-9-00 - Tratan ados, prove
ão e serviços de hospedagem na internet

71.12-0-00- Servic
77.11-0-00 - Locação de au
77.19-5-01 - Locação de embarcaçö
77.33-1-00-Aluguel de
80.20-0-0 e sistemas de segurança

95 11-8-00 Renad
ssion

ipamen

amentos

DA NATUREZA JURIDICA

206-2-Sociedade Empresária Limitada

LOGRAD

NOSSA SENHORA DAS GRACAS MANAUS

(92) 3302-8200
INFORTREAD.AM@GMAIL

ENTE FEDERATI

CADA

ATIVA

SITUAÇA

CASAA

LAM

TRAL

30/12/2009

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 11/06/2025 ås 12:41:08 (data e hora de Brasília).
Página: 2/2

2:CONSULTAR QSA VOLTAR IMPRIMIR

A RFB agradeceasua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, clique aqui.

Passo a passo para o CNPJ Consultas CNPJ Estatísticas Parceiros Servicos CNPJ

nan

A
m
a
r
a

Municipa
Procesco

$  N  002/202
5

FLSn04
LS